
UCHWAŁA NR 1227/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5  

uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XXXVI/302/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
852   Pomoc społeczna                                                                     

 85203  Ośrodki wsparcia 
  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

20 370 

razem:  20 370 
   

§ 2.  

Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
852  Pomoc społeczna 

 85203 Ośrodki wsparcia 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

 20 370 

razem:  20 370 

   

§ 3.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

     
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
801  Oświata i wychowanie 527 000 527 000 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 
 45 000 

 80115 Technika 275 594 118 916 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 272 887  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBBD305-E7E2-48CE-B595-5A83C4BB4270. Podpisany Strona 1



  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 2 707 92 816 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  11 000 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  15 100 

 80116 Szkoły policealne 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 
 32 800 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 59 280 214 624 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 57 918 170 000 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 1 362 44 624 

 80120 Licea ogólnokształcące 38 856 93 638 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 38 856 26 650 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  63 988 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  3 000 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 1 599 3 422 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 1 599  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  3 422 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 502 2 828 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 2 502  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  2 828 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe  15 772 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane  12 737 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  1 500 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  1 535 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 

5 886  

 80195 Pozostała działalność 143 283  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 143 283  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBBD305-E7E2-48CE-B595-5A83C4BB4270. Podpisany Strona 2



852  Pomoc społeczna 

 85202 Domy pomocy społecznej 
17 367 17 367 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 17 367  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  17 367 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 59 635 59 635 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 15 560 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  27 474 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  74 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  27 400 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 1 000 8 547 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 1 000  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  7 547 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  1 000 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 1 041 

 85410 Internaty i bursy szkolne 3 159 6 711 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 2 549  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 610 5 711 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  1 000 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 302 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

1 545  

 85495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 

53 931  

855  Rodzina 5 000 5 000 

 85508 Rodziny zastępcze 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

5 000  

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 5 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBBD305-E7E2-48CE-B595-5A83C4BB4270. Podpisany Strona 3



926  Kultura fizyczna 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
770 770 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 770  

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane  360 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  410 

razem: 609 772 609 772 

§ 4.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 30 000 

750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 4 428 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

  

Rezerwy, w tym: 
- rezerwa ogólna 
- rezerwa celowa oświatowa 
- rezerwa celowa na wynagrodzenia 

 
70 268 

 
 

39 563 
25 000 
5 705 

 

801  Oświata i wychowanie  25 000 

 80115 Technika 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 5 000 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 

 20 000 

852  Pomoc społeczna 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane 

 5 705 

855  Rodzina 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 5 135 

razem:                                                                                                                                                                                                                                70 268 70 268 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBBD305-E7E2-48CE-B595-5A83C4BB4270. Podpisany Strona 4



§ 5.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 6.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBBD305-E7E2-48CE-B595-5A83C4BB4270. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


